様式第1号(第5条関係)

年   月   日

阿見町長 殿

申請者 住  所

氏  名

電話番号

阿見町自立・分散型エネルギー設備導入促進事業費補助金交付申請書

阿見町自立・分散型エネルギー設備導入促進事業費補助金の交付を受けたいので，阿見町自立・

分散型エネルギー設備導入促進事業費補助金交付要綱第5条の規定により，次のとおり関係書類を

添えて申請します。

1 設置情報

設置場所

住宅の区分

※該当住宅に

□ 戸建て

□ 共同住宅(マンション，アパート等)

住宅の所有者氏名

補助対象設備の経費

(消費税抜きの額)
        円

補助金交付申請額          円

工事着工予定日     年   月   日

工事完了予定日     年   月   日

補助対象設備を設置

する建物等の種別

(いずれかに○)

1 既存の住宅に補助対象設備を設置する。

 ( 自己所有  ・  賃貸  ・  共有名義 )

2 未使用の補助対象設備が設置された住宅(建売住宅等)を取得する。

3 住宅の新築に合わせて補助対象設備を設置する。

(2・3の場合，入居予定   年   月)

2 要件確認についての同意

阿見町自立・分散型エネルギー設備導入促進事業費補助金の交付に当たり，申請等の審査・確

認に必要な私の個人情報(住民登録，町税納付，固定資産税の状況その他の情報)について調査する

ことに同意します。

氏名

3 添付書類(欠けているものがあるときは，別の書類で代えることができる場合がありますので，

申し出てください。)

(1) 補助対象設備の設置に係る工事請負契約書又は売買契約書の写し

(2) 補助対象設備の経費の内訳が分かる見積書等の写し

(3) 補助対象設備の製造者，品名番号(型番)その他技術仕様が確認できる書類の写し(カタログ

等)

(4) 補助対象設備の設置予定箇所の位置図

(5) 補助対象設備の設置工事着工前の現況写真

(6) 住宅が賃貸又は共有名義の場合は，所有者又は共有者の全員から設置の承諾を受けている

ことが確認できる書類

(7) その他町長が必要と認める書類